Адьшннствхцня квчкхщвского шведскогоОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2018№ 1112

г. Качканар

О внесении изменений в постановление администрации Качканарского
городского округа от 01.02.2018№ 108 «Обутвержденииперечня
земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно для индивидуального
жилищного строительства»

В целях исполнения поручений, содержащихся в Указе Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению
граждан Российской Федерации допустимым комфортным жильем и
повышению качества жилищно—коммунальных услуг», принимая во
внимание обращение Комитета по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа, рекомендацию комиссии по рассмотрению
заявлений о предоставлении земельных участков на территории
Качканарского городского округа (протокол от 25.10.2018 № 9),
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень земельных участков, планируемых
для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, учтенным по категории —

многодетная семья, из категории «земли населенных пунктов» в целях
индивидуального жилищного строительства, утвержденным постановлением
администрации Качканарского городского округа от 01.02.2018 № 108 «Об
утверждении перечня земельных участков, планируемых для предоставления
гражданам в собственность однократно бесплатно для индивидуального
жилищного строительства» (в редакции от 20.12.2018 № 1092) (приложение
№ 1).

2. Отделу по архитектуре, градостроительству И земельным
отношениям администрации Качканарского городского округа организовать и
провести работы по подготовке градостроительных планов земельных
участков технических условий подключения к сетям инженерно-технического
обеспечения, а также информацию о размере платы за такое подключение в
отношении земельных участков, указанных в приложении№ 1 к настоящему

Ттішфщ (пгт {№. : Биччит‚ ,… *_Ьчшшш 7,-
7… захватит; шп: ню…{л'г'мь Этап и… г… №151 1 …… чи-

ПОСТЗНОВЛСНИЮ.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в сети Интернет. `

;]И А.А. Ярославцев

\

Приложение№ 1

к постановлению администрации
Качканарского городского округа
от 25.12.2018№ 1112

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственностьоднократно бесплатно
для индивидуальногожилищного строительства, учтенным по

категории— многодетная семья
‘

” №7
1

}\? Кадастровьтй номер Адрес земельного участка ПЛЁЁЁДЬ’ 1

3

1 ‘ 66480320001428` Свердловскаяобласть,г. Качканар, 12
`

1192
‘

1 1 микрорайон улица Вторая, участок 115

2 % 66:48:0320001:467
1 Свердловская область, г Качканар, 12 1192 1

_ __
3 микрорайон, улицаВторая,участок 113 __; _

:

3
:

66:48:0320001:427 3 Свердловская область, г. Качканар, 12 1192
}

‹

микрорайон, улица Вторая, участок 1___11
_ ____ __ _

4 ; 66:48:0320001:469
1

Свердловская область, г. Качканар, 12 , 1192

. … _

1 МИКРОРайон улица,Вторая участок 10,9
, ,5 ‘ 66:48:0320001:470

:

Свердловская область, г. Качканар, 12 1328
, микрорайон, улица Вторая, участок 107

‘

6 66:48:0320001:436
\ Свердловская область, г. Качканар, 12 3 1291

1
;

_
,

_
микрорайон, улицаВторая _участок103 _ _____ __

‘ 7 } 66:48:0320001:450 ; Свердловская область, г. Качканар, 12 1192
} микрорайон, улица Вторая, участок 101

8 ‘ 66:48:0320001:438
`

Свердловская область, г. Качканар, 12 1192

, __ _

1 Микрорайощудица Вторая, уча9т9599 _ __ _ , __ _
1

9 ! 66:48:0320001:877 Свердловская область, г. Качканар, 13 1004 ;

Ё микрорайон, ЗУ135
‘

`

10
, 66:48:0320001:842 3 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000

, __ __ , микрорайон,ЗУ: 37 ___ __ __

11 66:48:0320001:914 } Свердловская область, г. Качканар, 13 ` 1000
3

;

Ё микрорайон, ЗУ: 38 ‘

`

12 Ё 66:48:03200011749 Свердловская область, г Качканар, 13 1349

‘ _ _ _ _ ___ __
микрорайон, ЗУ:68 __ _

,

13
,

66:48:0320001:833 ! Свердловская область, г Качканар, 13 1118
1

_ __ _
микрорайон, _ЗУ:72 __ „___

, 14 66:48:03200012789 ; Свердловская область, г. Качканар,13 1464
`

_______ _ _
микрорайон, ЗУ: 77 _ __ __

,
15 66:48:0320001:805 ! Свердловская область, г. Качканар, 13 1000

7 __
микрорайон, ЗУ:375 ___

16 66:48:0320001:821
‘

Свердловская область, г. Качканар,13 1000

__
микрорайон, ЗУ:92 __ _

; 17 66:48:0320001:817 } Свердловская область, г. Качканар, 13 1000
микрорайон, ЗУ: 94 _____

18 66:48:0320001:830 Свердловская область, г. Качканар,13
…

1118
С

% __Микрорай9н_…3у 9…9
_

`

Продолжение таблицы

п/Ёх Кадастровый номер Адрес земельного участка
\

ПЛЁЁЁЬ’
,

19 66:48:0320001927 Свердловская область, _г. Качканар, 13 1118
микрорайон, ЗУ. 101

20
*

66:48:0320001:824
‘ Свердловская область,г.Качканар,13 1118

_ _ __ _ , ,
Микрораиячнг_ЗУ_:1_94…_…___, ‚_21 66:48:0320001:800 Свердловская область, г. Качканар, 13 1118

_ __ __ _

микрорайон, ЗУ:1_06___
_____ ___

22 66:48:0320001:845 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000
, _ 7 '

___микрорайон, ЗУ:91
__ _ _23 66:48:0320001:806

\

Свердловская область, г. Качканар, 13 } 1000
микрорайон, ЗУ:93

24 66:48:0320001:801 : Свердловская область, г. Качканар, 13 1000

‚_
‘

, _ _
Микрорай0н‚_3}’_:95

__ №25
, 66:48:0320001:818

, Свердловская область, г. Качканар, 13 1034
:

1 микрорайон, ЗУ:97 ‘

26
,

66:48:0320001:810 `

Свердловская область, г. Качканар, 13 1002
__
__микрорайрваёёіэЭЗ

, №
‘

27 1 66:48:0320001:835 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000
З микрорайон, ЗУ:100

28 ‘ 66:48:0320001:828
‘

Свердловская область, г. Качканар, 13 ; 1000
} }. __‚Микрорайо_в_‚_3Уг102_____________‚__ 1

_ _,29
‘

66:48:0320001:880 \ Свердловская область, г. Качканар, 13 Д 1000
1 микрорайон, ЗУ:103 ;

30
‘

66:48:03200012912 } Свердловская область, г. Качканар, 13 1149
?

_ ‚

1

‚
микрорайон, ЗУ:117__

‚ ___________31
; 66:48:03200011916

`

Свердловская область, г. Качканар, 13 1 1020
_ , д ‚_ …

_‚МИКрорай9н‚ 337,121
… ,

32 66:48:0320001:829 Ё Свердловская область, г. Качканар, 13 ; 1015
микрорайон, 3У:122__ __ __ __ | _____